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Leer de ingredientenlijst lezen

* Leerde voedingswaarden begrijpen

* Leer de marketingtrucjes
 Maak een boodschappenlijstje

 Doe boodschappen met een gevulde maag
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Leer de ingrediéntenlijst lezen mara

Ingredienten

Ingrediénten: tarwebloem, 21% varkensvleess, water. 9% rundvleess, paneermeel [tarwe|, scharrelei,
plantaardige olie [palm, raap], glucosestroop, gehydrolyseerd plantaardig eiwit [mais, sojal, dextrose,
oejodeerd zout, glucose-fructosestroop, azijn, gist, veldbonenmeel, zout, tomatenpuree, varkenseiwit,
rundereiwit, mageremelkpoeder weipoeder, antioxidant (ascorbinezuur [E300]), suiker, tarwezetmeel,
rode chilipeper, emulgator [difosfaat [E450], polyfosfaat [E452], mono- en diglyceriden van vetzuren
[E471], mono- en diglyceriden van vetzuren, veresterd met monoacetyl- en diacetylwijnsteenzuur
[E472¢]), gemodificeerd maiszetmeel, kleurstof (caroteen [E160al, paprika-extract [E160c]), natuurlijk
aroma, specerijen, conserveermiddel [kaliumsorbaat [E202], benzoézuur [E210]), lactose,
specerijenextract, kruiden, gistextract, voedingszuur [melkzuur [E270]), zuurteregelaar [azijnzuur
[E260]], zoetstof [acesulfaam-k [E950]), verdikkingsmiddel |guarpitmeel [E412]). =Beter Leven
keurmerk 1 ster.
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Leer de marketing trucjes

Light

Oer

Met vitamine C/D/...
Ambachtelijk bereid

Uit grootmoeders keuken
Biologisch

Volkoren




Let op de voedingswaarde

AH Les Pains de Boulogne
meergranen volkoren

Waldkorn

Voedingswaarden Voedingswaarden

Deze waarden gelden voor het onbereide product. Deze waarden gelden voor het onbereide product.

Soort Per 100 Gram.
0o er ram Soort Per 100 Gram.
Energie 1150 kJ [275 keall )
Energie 1040 kJ (245 kcal)
Vet 45 g
Vet 45g
Waarvan verzadigd lg
Waarvan verzadigd 08¢g
Totaal onverzadigde vetzuren 35g
Totaal onverzadigde vetzuren 3g
Koolhydraten 43 g
Koolhydraten 34 g
Waarvan suikers 15¢g
Waarvan suikers 2b¢g
Voedingsvezel 4g
Voedingsvezel 7g
Eiwitten 13g —
Eiwitten 14 g
Zout 108 g

Zout 093 g

gokter
ara

Wi%mmmﬂ



Ingrediénten

Ingrediénten: 78% varkensvlees, water, zout, aardappelzetmeel, glucosestroop, zuurteregelaar (E326),

aroma, dextrose, stabilisator (E407, E450, E451, E452), gistextract, antioxidant (E301),

conserveermiddel (E250), rook.

Voedingswaarden
Deze waarden gelden voor het onbereide product.
Soort
Energie
Vet
Waarvan verzadigd
Waarvan enkelvoudig onverzadigd
Waarvan meervoudig onverzadigd
Koolhydraten
Waarvan suikers
Voedingsvezel
Eiwitten

Zout

Per 100 Gram.
405 kJ (96 kcal)
2g

08¢g

lg

03g

3bg

05¢g

Olg

16 g

221¢g




Ingrediénten

Ingrediénten: varkensvlees, zout, specerijen, glucosestroop, rodebietensapconcentraat, dextrose,
antioxidant [natriumascorbaat [E301]), conserveermiddel (natriumnitriet [E250]), rook. Voor 100 g
goudsalami is 108 g varkensvlees gebruikt.

Waarvan toegevoegde suikers 0g per 100 gram en waarvan toegevoegd zout 3g per 100 gram

Voedingswaarden

Deze waarden gelden voor het onbereide product.

Soort Per 100 Gram.
Energie 1475 kJ (355 kcal)
Vet 32g

Waarvan verzadigd 13 g
Totaal onverzadigde vetzuren 19¢g
Koolhydraten 02g

Waarvan suikers Og
Voedingsvezel Og
Eiwitten 17 g
Zout 3g
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Vleesvervan

Per 100
647 k)
154 keal

i SLAGER™

Vegan

KIPSTUCKJES

veganistische stukjes op basis van soja, rijk aan eiwit
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Voedingswaarden

Deze waarden gelden voor het onbereide product.

Soort
Energie
Vet
waarvan verzadigd
Koolhydraten
waarvan suikers
Voedingsvezel
Eiwitten

Zout

Per 100 Gram
647 kJ (154 keal)

44g

20 g

19¢g
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Vleesvervangers i
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Ingrediénten
_SEHN"ZEL Ingrediénten: gerehydrateerde SOJA-eiwitten 29,0% (water, SOJA-eiwitten 7,3%), paneermeel
TARWEDbloem, TARWEzetmeel, water, gist, zout, koolzaadolie, TARWE-eiwitten, paprika, kurkuma,
ESCALOPE ( bl | koolzaadol ka, kurk
AU FROMAGE o/ - suiker, paprika-extract], Gouda KAAS 14%, water, gerehydrateerde TARWE-eiwitten 9,8% (water,

: TARWE-eiwitten 3,5%), TARWEmeel, plantaardige olién (koolzaad, zonnebloem) KIPPENEI-eiwitpoeder,
@ (N Qﬂ\ 7 e alcoholazijn, zout, uienpoeder, gistextract, citroenvezel Bevat mogelijk: SESAM, MOSTERD, SELDERIJ.

VEGGIE ' \PROTEIN




Pindakaas

PINDAKAAS

Smeuig tot op de bodem

Ingredienten

Ingrediénten: PINDA 85%, plantaardige olie (raapzaad, soja, volledig geharde palm), zout

Ingrediénten

Ingrediénten: pinda.
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Ingrediénten
Ingrediénten_ Glucose-fructosestroop BOGGEDIoem 38%, specerijen, shea olie, rijsmiddel en

[natriumwaterstofcarbonaat, dinatriumdifosfaat], natuurlijk aroma. Kan sporen bevatten van: MELK.

Allergie-informatie

Bevat: rogge, glutenbevattende granen.
Kan bevatten: melk.

3 2 Voedingswaarden
E J N E " B u RG A Deze waarden gelden voor het onbereide product.

Soort Per 100 Gram.
Energie 1294 kJ (305 keall
Vet 13g

Waarvan verzadigd 03g
Koolhydraten 691g

Waarvan suikers E
Voedingsvezel 36g
Eiwitten 25¢g

Zout 051 g



Eierkoek

Ingrediénten

Ingrediénten: tarwebloem, suiker, water, 11% vrije-uitoopei, mageremelkpoeder, sojabloem,
rijsmiddel [ammoniumcarbonaat [E503]), melkeiwit, citroensapconcentraat, citroenschil,
tarwemoutmeel, lactose, gemodificeerd aardappelzetmesl.

Waarvan toegevoegde suikers 35g per 100 gram en waarvan toegevoegd zout 0g per 100 gram

Allergie-informatie

Bevat: eieren, melk, lactose, soja, tarwe, glutenbevattende granen.
Kan bevatten: sesamzaad.

Voedingswaarden
Deze waarden gelden voor het onbereide product.
Soort Per 100 Gram.
Energie 1255 kJ [295 kcal)
Vet 2g
Waarvan verzadigd 04 g
Totaal onverzadigde vetzuren 1g
Koolhydraten 62 g
Waarvan suikers ?g
Voedingsvezel 09 g
Eiwitten ig

Zout 0lg
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Ketjap Manis

TETE DDONTSECTHE YONSYE

Ingrediénten

Ingrediénten: Suiker, sojasaus 26,5% (water, SOJABOON, zout, TARWE, conserveermiddel E202),

water, melasse, gemodificeerd maiszetmeel, zout, gebrande suikerstroop, conserveermiddel E202,

aroma

Allergie-informatie

Bevat: soja, tarwe.

Voedingswaarden
Deze waarden gelden voor het onbereide product.
Soort Per 100 Milliliter.
Energie 963 kJ (227 keal)
Vet «01lg
Waarvan verzadigd «01lg
Koolhydraten S3g
Waarvan suikers 48 ¢
Voedingsvezel «01g
Eiwitten 35¢g

Zout 82g
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Ingrediénten

Ingrediénten: 54% rijst, zetmeel (mais, tapiocal, 12% pinda, tarwebloem, suiker, water, 1% sojaboon,
tarwe, zout, maltodextring, 0,1% sesamzaad, 0,1% zeewier, kleurstof (karamel [E150a], paprika-
extract [E160c]], gemodiflceerd tapiocazetmeel.

Waarvan toegevoegde suikers 6g per 100 gram en waarvan toegevoegd zout 0.8g per 100 gram

Allergie-informatie

Bevat: pinda's [aardnoten|, sesamzaad, glutenbevattende granen, soja, tarwe.
Kan bevatten: noten, amandel, cashewnoot, hazelnoot, macadamianoot, pecannoot, paranoot,
pistache-noot, walnoot.

Voedingswaarden
Deze waarden gelden voor het onbereide product.
Soort Per 100 Gram.
Energie 1715 kJ (405 kcall
Vet 6g
Waarvan verzadigd lg
Totaal onverzadigde vetzuren 45g
Koolhydraten ﬁ
Waarvan suikers 6g
Voedingsvezel 25¢g
Eiwitten 85¢g

Zout 093 g



Vit

amine water

= UMOEN

Ingrediénten

Ingrediénten: water_suiker fructosestroop, natuurlijk aroma, voedingszuur (citroenzuur [E3301),
stabilisator |arabische gom [E414]), zuurteregelaar (calciumlactaat [E327]), vitaminen (B5, B6, BS,

B12).

Waarvan toegevoegde suikers 4g per 100 milliliter en waarvan toegevoegd zout Og per 100 milliliter

Voedingswaarden

Deze waarden gelden voor het onbereide product.

Soort
Energie
Vet
Waarvan verzadigd
Totaal onverzadigde vetzuren
Koolhydraten
Waarvan suikers
Voedingsvezel
Eiwitten
Zout
Vitamine H / Biotine
Vitamine B5 / Pantotheenzuur
Vitamine B12 / Cyano-cobalamine

Vitamine B& / Pyridoxine

Per 100 Milliliter.  RI*
68 kJ (16 kcal

Og

Og

Og

g

g

Og

Og

Og

75 ug 15%
0.9 mg 15%
0.38 pg 15.2%

0.21 mg 15%

*Referentie-inname van een gemiddelde volwassene Is 8400 kJ / 2000 kcal.



Oplosthee

L R

100% NATUURLIJK '

Jonnaturd

OPLOSTHEE
SANE SOLUBLE

i
OPLOSTHEE A
—

Ingrediénten

Ingrediénter dexirose rietsuiker karamel kruidenextract 1,5% (zoethoutwortel, weegbreeblad,
braamblad, muntblad, kamillebloesem, heemst, eucalyptusblad, viierbloesem, IJslands mos,
klaproos, zwarte toortsbloesem, korenbloembloesem, lindebloesem, kaasjeskruidbloesem,
goudsbloembloesem, salieblad, duizendbladbloesem, sleutelbloembloesem, steranijs, tijm),
natuurlijk aroma (munt, eucalyptus, menthol), natuurlijk anijsaroma met andere natuurlijke aroma's.

Kan sporen bevatten van gluten.

Allergie-informatie

Kan bevatten: glutenbevattende granen.

Voedingswaarden
Deze waarden gelden voor het bereide product.
Soort
Energie
Vet
Waarvan verzadigd
Koolhydraten
Waarvan suikers
Voedingsvezel
Eiwitten

Zout

Per 100 Gram.
1576 kJ (371 kcal)
c0lg

t0lg

93 g

92 g

0lg

c0lg

0.01g

e

é@a@éfiﬂimﬂ/ﬂﬂ



° kte
Cruesli G

é@a@éfiﬂimﬂ/ﬂﬂ

Ingrediénten

Ingrediénten: Volkoren HAVERMOUT (39%], volkoren TARWE, maismeel_glucosesiroop, suiker,
zonnebloemolie, oligofructosg, rijstebloem, TARWEBLOEM, maisglucose, wortelpoeder, cacaopoeder

" [0,4%],_honing, rijsmiddel (kaliumbicarbonaat], antioxidant [tocopheroll, zout, natuurlijk aroma,
Q“AKER kleurstof (karamel). Dit product is geproduceerd op een productielijn waarop verschillende soorten

@ noten worden verwerkt.
I u es I Allergie-informatie
Bevat: tarwe, glutenbevattende granen, haver.
‘ | DS Kan bevatten: noten.

CHOCOLATE. .- Voedingswaarden

V' Deze waarden gelden voor het onbereide product.
# FLAVOUR s~ =g

Soort Per 100 Gram.
<< Energie 1790 kJ [426 keal)

Vet 12 g

Waarvan verzadigd l4g
Koolhydraten 66 g

‘Waarvan suikers 12 g
Voedingsvezel B8¢g
Eiwitten 82g

Zout 03g
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Ingrediénten
H - /ﬁ\z Ingrediénten: TARWEBLOEM"_ suiker* TARWEZETMEEL", plantaardige olign* [palmalie®,
i ( BI() z‘? zonnebloemaolie®), MAGERE MELKPOEDER®, rijsmiddelen kaliumwaterstofcarbonaat], bourbon
& S N
BIOLOGISCH BICLOGIGUE \4," )—J vanille-extract, vitamine B1. *Producten afkomstig van biologische landbouw. Kan sporen van

eieren, sesam en schaalvruchiten bevatten

BOby Allergie-informatie
koekjes Bevat: tarwe, glutenbevattende granen, melk.

= Kan bevatten: eieren, noten, sesamzaad.
-
bjscuit

ideaal voor de klane handjes
Cfelpest s praes sl Voedingswaarden

Deze waarden gelden voor het onbereide product.

Soort Per 100 Gram.
Energie 1880 kJ (446 kcal
Matrium «002 g
Vet 127 g

Waarvan verzadigd 53g
Koolhydraten aig

Waarvan suikers 226 g
Voedingsvezel 22
Eiwitten 72g
Zout 005 g

Vitamine B1 / Thiamine 0.8 mg
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Meel versus bloem Gt

7,0 gram 6,5 gram 4.5 gram 4,2 gram 2,9 gram
vezels per vezels per vezels per vezels per vezels per
100 gram 100 gram 100 gram 100 gram 100 gram
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14,2 gram
vezels per
100 gram

14,7 gram
vezels per
100 gram
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29 gram 18,1 gram
vezels per vezels per
100 gram 100 gram
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